MENU

3aKycku

ACCOPTH 0JIMBOK M BSUVICHBIX TOMATOB

ChbipHas TapeJika

MscHas Tapejka

CeBuue ¢ KpeBeTKAMH

IInouerra Maprapura

IMuouerra Llesapsb

Inumerra Capriccio (BeTunHa U3 UHIACHKH, TPHOBI)
IMunuerra 4 cbipa

KpeBeTku B Temmype

Tpecka B Temnype

bpyckerTsl

Accoptu OpyckKeTT 4 1UT.
bpyckerra + 0okasa BuHa (Kp/0e)
-C mamrrerom,

-C TomMaTamu,;

-C J10cocemMm;

-C CBIPHBIM MYCCOM H 3€JICHBIO.

395pP
S595P
695P
375P
220P
260P
250P
290P
395P
395pP

395P
190P



Caaarpbl

Cajar ¢ MypMaHCKOii TpecKoii M MOAKONMYEéHHBIMU Alinamu  375P
Caaart Le3app ¢ Kypuueu 205P

Canart ¢ roBiAMHOM, rPU0aAMH U KanepcaMu ¢ coycom aiioam  395P

Cynbl
CJIMBOYHBIH CYII C JIOCOCEM M KPEeBEeTKAMU 375P
ToMaTHBIN CYll ¢ TPECKOU U MUTUAMM 295P
KypuHbIi Cynl ¢ pucOM M KMH30M# 295P
Ilacra
IIacTa co MIMUHATOM M BAJIECHBIMH TOMATAMH 385P
KapoOonapa 395P
AppaOOuara 345P

I'opsiumne 01012

Tpecka ¢ HeXKHBIM KPEeMOM U3 HBETHOM KaIMyCThl U

apoMaToM 4epHOro Tprodes 495P

MenajaboHBbI M3 TOBSIAMHBI C KapTodeeM U COyCoM

MOpTO 595P



JecepThl

KapaMeyabHblil MyCC ¢ IECOYHBIM KPaMOJ1 190P

IMamrenn 150P

Mopo:xeHoe nomMaliHee:

e Illokonagnoe ¢ nepuem Yniaun 250P
Kode
dcnpecco 160P
AMEpUKAHO 180P
KanyuyuHo 220P
Pag 195P
JlaTTe 260P
Dpanny4ynHo 250P

Yau 0,5 a 250P



Yaii 1,0 350P



be3aakorojJnbHbIe HAMUTKH

JlumoHax ToHM3upyrowuii 0e3 caxapa 0,25

- aneJbCHH 170P

- rperngpyTt 170P

- K0JIa 170P
JImmoHan/koma, panTa, CIpamT, MIBEIC 190P
Cok Puu B accoprtumente (0,2 190P
Boxa Dolomia 0,751 6/ra3 250/490P
Boaa Dolomia 0,751 ra3 250/490P
Boaa Edis 0,51 ra3/o/ra3 190P

Mopc 0,25 100P



Kpenkuu ajKoroJb

Tres Arcos Ruby Port  (50ml)

Alexandro Pedro
Ximenez/Moscatel/Oloroso (50ml)

Ararat5 (40ml)

Ballantine’s Finest (40ml)
Beefeater London (40ml)
Kahlua Original (100ml)

Chivas Regal (40ml)

Martell VS Single Distillery (40ml)
Martell VV.S.0.P. Medaillon (40ml)

185P

215P
230P
250P
290P
440P
450P
450P
750P



