

MENU

Закуски

Ассорти оливок и вяленых томатов	395Р
Сырная тарелка	595Р
Мясная тарелка	695Р
Севиче с креветками	375Р
Пиццетта Маргарита	220Р
Пиццетта Цезарь	260Р
Пиццетта Capriccio (ветчина из индейки, грибы)	250Р
Пиццетта 4 сыра	290Р
Креветки в темпуре	395Р
Треска в темпуре	395Р

Брускетты

Ассорти брускетт 4 шт.	395Р
Брускетта + бокал вина (кр/бел)	190Р
-С паштетом;	
-С томатами;	
-С лососем;	
-С сырным муссом и зеленью.	

Салаты

Салат с мурманской треской и подкопчёнными яйцами 375Р

Салат Цезарь с курицей 295Р

Салат с говядиной, грибами и каперсами с соусом айоли 395Р

Супы

Сливочный суп с лососем и креветками 375Р

Томатный суп с треской и мидиями 295Р

Куриный суп с рисом и кинзой 295Р

Паста

Паста со шпинатом и вялеными томатами 385Р

Карбонара 395Р

Арраббиата 345Р

Горячие блюда

**Треска с нежным кремом из цветной капусты и
ароматом черного трюфеля 495Р**

**Медальоны из говядины с картофелем и соусом
порто 595Р**

Десерты

Карамельный мусс с песочным крамбл 190Р

Паштель 150Р

Мороженое домашнее:

• **Шоколадное с перцем Чили** 250Р

Кофе

Эспрессо 160Р

Американо 180Р

Капучино 220Р

Раф 195Р

Латте 260Р

Фраппучино 250Р

Чай 0,5 л 250Р

Чай 1,0 л

350Р

Безалкогольные напитки

Лимонад тонизирующий без сахара 0,25л

- апельсин 170Р

- грейпфрут 170Р

- кола 170P

Лимонад/кола, фанта, спрайт, швепс 190Р

Сок Рич в ассортименте 0,2 л 190Р

Вода Dolomia 0,75л б/газ **250/490Р**

Вода Dolomia 0,75л газ **250/490Р**

Вода Edis 0,5л газ/б/газ **190Р**

Mopc 0,25 **100P**

Крепкий алкоголь

Tres Arcos Ruby Port (50ml)	185P
Alexandro Pedro Ximenez/Moscatel/Oloroso (50ml)	215P
Ararat 5 (40ml)	230P
Ballantine's Finest (40ml)	250P
Beefeater London (40ml)	290P
Kahlua Original (100ml)	440P
Chivas Regal (40ml)	450P
Martell VS Single Distillery (40ml)	450P
Martell V.S.O.P. Medaillon (40ml)	750P